DIMIPEL LIMITADA, CNPJ nº
13.751.798/0001-55 Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de
materiais de limpeza e higiene para atendimento as necessidades das secretarias da
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço
R$ 24.383,75 (vinte e quatro mil, trezentos e oitenta e três reais e setenta e
cinco centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 24/02/2026.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa

[...]

MERCADORIAS EM GERAL LTDA, CNPJ nº 26.858.293/0001-36 Objeto: Registro de Preço
para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene para
atendimento as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 12.907,50 (doze mil, novecentos
e sete reais e cinquenta centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 24/02/2026. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

MULTIPLIQUE COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 47.861.572/0001- 29
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza
e higiene para atendimento as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal
de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 24.383,75 (vinte e
quatro mil, trezentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos).. Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 24/02/2026. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

CNPJ nº 12.811.487/0001- 71 Objeto: Registro de Preço para futura e eventual
aquisição de materiais de limpeza e higiene para atendimento as necessidades das
secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de
Registro de Preço R$ 354,00 (trezentos e cinquenta e quatro reais).. Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 26/02/2026. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA, CNPJ nº
11.819.860/0001-78 Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de
materiais de limpeza e higiene para atendimento as necessidades das secretarias da
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço
R$ 1.442,50 (mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos)..
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 26/02/2026. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA, CNPJ nº
44.857.166/0001-02 Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de
materiais de limpeza e higiene para atendimento as necessidades das secretarias da
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço
R$ 5.880,14 (cinco mil, oitocentos e oitenta reais e quatorze centavos).. Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 25/02/2026. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de